
                             
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок дев’ятої (позачергової) сесії 
 

01 грудня 2022 р.                                           Дунаївці                                           № 1-49/2022 

    
Про внесення змін до Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2022 рік 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши  лист   управління соціального захисту та праці міської ради від 30.11.2022 р., 
враховуючи рекомендації спільного засідання постійних комісій міської ради                                  
від 01.12.2022 р., міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2022 рік (далі - 
Програма), затвердженої рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.10.2022 року 

№ 203, а саме: 
1.1. Розділ «2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма» 

викласти в новій редакції: 
«2. Визначення проблем, на розв’язання якої спрямована Програма 
На виконання Указу Президента України від 24.02.2022р. №64 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.04.2022р. №2102-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» та 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виникає необхідність 

у комплексному підході до розв’язання проблем щодо надання підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у розв’язані їх нагальних  побутових проблем, які 

виникають при їх поселенні та проживанні на території Дунаєвецької міської ради.  
Програма визначає загальні принципи, головні напрями та основний зміст підтримки 

умов проживання внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб на території громади в 

приміщеннях компактного проживання. 
Досягнення зазначеної мети вбачається в комплексному та системному підході до 

підтримки внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, шляхом забезпечення 

першочергового задоволення потреб життєдіяльності внутрішньо переміщених осіб та/або 

евакуйованих осіб.» 
1.2. Розділ «3. Мета Програми» викласти в новій редакції: 
«3. Мета Програми 
Програма розроблена з метою забезпечення належних умов проживання внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в громаді в комунальних приміщеннях компактного 

проживання, забезпечення їх потреб життєдіяльності, недопущення зростання рівня 



соціальної напруженості та забезпечення інтеграції переселених громадян до складу міської 

територіальної громади. 
 
1.3. Додаток 1 до Програми викласти в новій редакції: 

 
Заходи Програми 

 
№ 

п/п 
Захід Програми Відповідальні 

виконавці 
Джерело 

фінансування  
Термін 

виконання 
1. Створення належних умов 

для тимчасового 

проживання внутрішньо 

переміщених та/або 

евакуйованих осіб (в тому 

числі проведення поточного 

ремонту будівель, 

приміщень комунальної 

форми власності та 

придбання матеріалів для 

проведення поточного 

ремонту) 

Управління 

соціального 

захисту та праці 

міської ради 
Комунальна 

установа «Центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Дунаєвецької 

міської ради 

Міський 

бюджет, 
інші джерела 
не заборонені 

законом 

2022 рік 

2. Придбання паливно-
мастильних матеріалів, 

товарів, побутової техніки, 

обладнання, інвентарю для 

облаштування та ремонту  
місць тимчасового 

перебування внутрішньо 

переміщених та/або 

евакуйованих осіб 

Управління 

соціального 

захисту та праці 

міської ради 
Комунальна 

установа «Центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Дунаєвецької 

міської ради 

Міський 

бюджет, 
інші джерела 
не заборонені 

законом 

2022 рік 

3. Оплата вартості 

енергоносіїв та інших 

комунальних послуг, в т.ч. 

компенсація витрат 

балансоутримувачам 

приміщень компактного 

проживання внутрішньо-
переміщених осіб 

Управління 

соціального 

захисту та праці 

міської ради 
Комунальна 

установа «Центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Дунаєвецької 

міської ради 

Міський 

бюджет, 
інші джерела 
не заборонені 

законом 

2022 рік 

4. Придбання продуктів 

харчування, засобів гігієни, 

одягу та ін.  

Управління 

соціального 

захисту та праці 

міської ради 
Комунальна 

установа «Центр 

надання 

соціальних 

Міський 

бюджет, 
інші джерела 
не заборонені 

законом 

2022 рік 



послуг 

Дунаєвецької 

міської ради 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман, начальника управління соціального захисту та 

праці міської ради М.Островського та постійну комісію міської ради з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 

Міський голова                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок дев’ятої (позачергової) сесії 
 

01 грудня 2022 р.                                           Дунаївці                                           № 2-49/2022 

    
Про      управління     комунальним  
майном Дунаєвецької міської ради  

 
Керуючись пунктом 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  листи  КНП «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради від 30.11.2022 р,  управління 

соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради від 30.11.2022 р., враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 01.12.2022 р.,  міська рада    
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

індивідуально визначене (нерухоме) майно: 
1.1. Частину комплексу за адресою вул. Шевченка, 18, с. Миньківці, а саме: частину 

лікувального трьохповерхового корпусу, загальною площею 880,1 кв.м. 
2. Закріпити на праві оперативного управління за комунальною установою «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» індивідуально визначене (нерухоме) 

майно: 
2.1. Частину комплексу за адресою вул. Шевченка, 18, с. Миньківці, а саме: частину 

лікувального трьохповерхового корпусу, загальною площею 880,1 кв.м. 
3. Доручити КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради (Л. Музика), управлінню соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради (М. Островський),  комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» (О. Пещанюк)  та відділу бухгалтерського 

обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи 

з приймання-передачі майна згідно вимог чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            
  

 
 
Міський голова                     Веліна ЗАЯЦЬ               



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                     РІШЕННЯ 

 
                     Сорок дев’ятої (позачергової) сесії 
 

01 грудня 2022 р.                                           Дунаївці                                           № 3-49/2022 

 
Про затвердження технічної документації 
із   землеустрою     щодо      встановлення  
(відновлення)    меж    земельної   ділянки 
в   натурі  (на місцевості)  в  с.Дем'янківці 
по вул. Центральна, 34 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.п.5, п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, розглянувши заяву Кажанівської Альони Володимирівни про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельної 
ділянки, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), лист Новоушицької селищної ради                               

від 28.11.2022 р. № 14-1937/2022, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 01.12.2022 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (кадастровий номер 6821882500:01:008:0050) 
площею 0,2266 га за адресою: с. Дем'янківці по вул. Центральна, 34.  

2. Передати безоплатно у власність Кажанівській Альоні Володимирівні земельну 

ділянку для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(кадастровий номер 6821882500:01:008:0050) площею 0,2266 га за адресою:                                      
с. Дем'янківці по вул. Центральна, 34. 

3. Кажанівській Альоні Володимирівні здійснити державну реєстрацію права власності 
на дану земельну ділянку. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 
 
 
 
Міський голова                                         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

 
                    РІШЕННЯ 

 
                     Сорок дев’ятої (позачергової) сесії 
 

01 грудня 2022 р.                                           Дунаївці                                           № 4-49/2022 

 
Про передачу майна 
 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

розглянувши звернення командира військової частини А0563, підполковника В.Рибалки, 
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 01.12.2022 року, міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати військовій частині А0563 для інженерно-технічної роти інженерного 

батальйону на відповідальне зберігання з правом користування на період дії воєнного стану в 

Україні транспортний засіб – Марка: NISSAN, тип: PATROL, VIN: JN1TESY61U0160501,  рік 
випуску: 2008, об’єм двигуна: 2.953сm3, колір: жовтий для потреб оборони. 

2. Юридичному відділу апарату виконавчого комітету міської ради (Т.Лясота) 

забезпечити укладення відповідного договору, відділу бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету міської ради (І.Блонська) здійснити заходи з приймання-
передачі майна згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету міської ради (І.Блонська) та на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 
 
 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 
 


